Edição 8.274 | Ano 6
16 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO CONTRATO PE015/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
TORNAR SEM EFEITO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DNP16IO0-9JDNYF2O-5TILNAY2-PPO7BMQF
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL PORTO SEGURO – BAHIA

CNPJ nº 13.635.016/0001-12

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº PE015/2023- CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO.CONTRATADA.
DECAUTO PECAS EIRELI, INSCRITA NO CNPJ/MF SOB N.º 02.274.008/0002-52. OBJETO
CONTRATAÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESÁRIA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM VEÍCULOS AUTOMOTORES (LEVES, MÉDIOS), POR
DEMANDA, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO E ACESSÓRIOS ORIGINAIS OU
GENUÍNOS, PARA A FROTA DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO/BA, PARA O EXERCÍCIO DE
2023/2024. VALOR – DE R$ 1.124.631,24 (HUM MILHÃO CENTO E VINTE E QUATRO MIL SEISCENTOS
E TRINTA E UM REAIS E VINTE E QUARTO CENTAVOS) VIGÊNCIA: 05/04/2024 a 31/12/2024- LIVIA
CARDOSO NASCIMENTO -SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E TRABALHO- JÂNIO

NATAL ANDRADE BORGES JUNIOR - SECRETÁRIO DE MEIO AMBIENTE E CAUSA ANIMAL- PAULO
CÉSAR ONISHI -SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

Edição 8.274 | Ano 6
16 de abril de 2024

Página 3

EXTRATOCONTRATO PE015/2023

Certificação Digital: DNP16IO0-9JDNYF2O-5TILNAY2-PPO7BMQF
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

AVISO TORNAR SEM EFEITO
O Município de Porto Seguro-Bahia, vem pelo presente TORNAR SEM EFEITO a publicação
realizada no Diário Oficial do Município, no dia 15 de abril de 2024, Edição 8.270 | Ano 6,
Página 7.
No que diz:
Concluiu como vencedora a empresa J C DE OLIVEIRA DE PORTO SEGURO LTDA, inscrita
no CNPJ: 96.854.179/0001-13, com Logradouro: R Pedro Alvares Cabral, Nº 184,
Complemento: Casa, Bairro: Centro, Município: Porto Seguro/BA. CEP: 45.810-000.
 Para o LOTE 1, com o valor de R$ 503.155,96 (quinhentos e três mil, cento e cinquenta e
cinco reais e noventa e seis centavos).
 Para o LOTE 2, com o valor de R$ 1.478.037,00 (um milhão, quatrocentos e setenta e oito mil
e trinta e sete reais).
Os demais dados, permanecem inalterados.
Porto Seguro, 16 de abril de 2024.
Sirleide Santos de Cerqueira
Pregoeira

Edição 8.274 | Ano 6
16 de abril de 2024

Página 4

TORNAR SEM EFEITO

Certificação Digital: DNP16IO0-9JDNYF2O-5TILNAY2-PPO7BMQF
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	EXTRATO
	EXTRATO CONTRATO PE015/2023

	AVISO
	TORNAR SEM EFEITO

		2024-04-16T10:44:38-0300